



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

व्यय अनुमान

अनुसूची ३

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			क्रमांक	जनसहभागिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार सरकार	प्रदेश	स्थानीय तह			
	चालु खर्च			२६२६४१.८८९	६१५१४.२	१८३५९५.८३९	६७८५	०	०	०	२७४६.२५
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा			१४८९५४.३९३	२६३५०.५९९	१२२५५८.७९४	०	०	०	०	४५
२	२११२०/जिन्सीवा जिन्सी वापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा			१६५३	६००	४६०	५९३	०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भत्ता			८९३.९२	४६९९.४४	३४९४.४८	०	०	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुविधा			१०००	१०००	०	०	०	०	०	०
५	२१२१०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च			१०००	१०००	०	०	०	०	०	०
६	२२११०/सेवामहसुल			१२१७	१११३.५	१०३.५	०	०	०	०	०
७	२२२१०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च			३०२५	३०००	२५	०	०	०	०	०
८	२२२२०/मेशिनरी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च			३००	३००	०	०	०	०	०	०
९	२२२३०/निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको संभार खर्च			८००	७००	१००	०	०	०	०	०
१०	२२३१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू			६९३८.८	३४७०	२९८८.८	५००	०	०	०	०
११	२२४१०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क			१०२३३.८४४	८४३८.४७८	९६९५.३७६	०	०	०	०	०
१२	२२५१०/तालिम तथा गोष्ठी			३८६६.५५	२३८१.२	९०५	०	०	०	०	५८०.३५
१३	२२५२०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च			३४१२९.३	५२७६.४६१	२१५३९.७३९	५६९२	०	०	०	१६२०.१
१४	२२६१०/अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण खर्च			५८७१.१५	३९००	१४७०.३५	०	०	०	०	५००.८
१५	२२७१०/विविध खर्च			२०४८.५२२	२०१८.५२२	३०	०	०	०	०	०
१६	२२७२०/सभा सञ्चालन खर्च			५००	५००	०	०	०	०	०	०
१७	२४३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता			२४४६५.८	०	२४४६५.८	०	०	०	०	०
१८	२७२१०/सामाजिक सहायता			५२५५	२०००	३२५५	०	०	०	०	०
१९	२८१४०/आडा			१९८९	१४८७	५०४	०	०	०	०	०
२०	२८९१०/भैपरी आउने चालु खर्च			१२००	१२००	०	०	०	०	०	०

जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

प्र.नं. ११

व्यय अनुमान

अनुसूची ३

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७४/७५को यथार्थ	आ.व. २०७५/७६को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						रु. हजारमा			
					आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			वित्तीय नेपाल सरकार	वित्तीय सरकार	वित्तीय तह	वित्तीय प्रदेश	वित्तीय स्थानीय	वित्तीय क्रणजनसहभागिता
पूँजीगत खर्च					१४०३०६.९६।	३०५५२.८	१०७५०४.९६।		०	०	०		०	४९९६.२५
१	३१११० / भवन तथा संरचना				५६७०४.३६।	१०००	५५७०४.३६।		०	०	०		०	०
२	३११२० / सवारी साधन, मेशिनरी औजार, फर्निचर्स तथा फिक्चर्स				३५२७	३२००	३२७		०	०	०		०	०
३	३११३० / अन्य पूँजीगत खर्च				१३००	१०००	३००		०	०	०		०	०
४	३११५० / सार्वजनिक निर्माण				५६१७२.८	२७५०	५११७२.८		०	०	०		०	२२५०
५	३११७० / पूँजीगत सुधार खर्च				३५००	३५००			०	०	०		०	०
६	३१५१० / भैपरी आउने पूँजीगत				१९१०२.८	१९१०२.८			०	०	०		०	०
वित्तीय					०	०	०		०	०	०		०	४९९६.२५
कुल जम्मा					४०२९४८.२५	१०००६७	२९११००	६७८५	०	०			०	४९९६.२५



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

पृष्ठ १.१

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ८

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३००१

बजेट उपशीर्षको नाम : जोरायल गाउँ

कार्यपालिका

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ८४२६८.८३९

आयोजनाको कुल लागत : ऋण : ०

चालु अ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ४७६६१.७६१

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत		
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	गाउँपालिकाको आवास निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	३३००	१	३३००	०	०	०	३११११

पूँजीगत खर्च

२	ज्योति पुञ्ज महिला सहकारी संस्था भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११११
३	नवोदय मा.वि. गडसेरा छात्रवास निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११११
४	श्री बडिमालिका कृषक समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३१११२
५	मेलखोला आमा समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	३१११२
६	केदार आमा समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११२
७	गडाखर्क सामुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३१११२
८	ई.प्र.का. बुडर आन्साघर निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	११७.६	०	०	०	०	१	११७.६	३१११२
९	चिमेतडा आमा समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३१११२

१०	नवोदय मा.बि.को भवनमा तला थप	N/A	○	○	○	○	१	५००	○	○	१	५००	○	○	३१११२
११	गावर अामा समूह भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३१११२
१२	आयुर्वेद आषाधालय भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	२	२०००	○	○	१	१०००	१	१०००	३१११२
१३	गाउँपालिकाको भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	५	१६७००	१	३३४०	२	६६८०	२	६६८०	३१११२
१४	मालीका बालिवकास भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३१११२
१५	छतिवन महिला कृषि सहकारी संस्था भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	३००	○	○	१	३००	○	○	३१११२
१६	कमला नदि मसानी घर निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	१	१००	○	○	३१११२
१७	ठाटीगडा मिलको भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१२५	○	○	०	०	१	१२५	३१११२
१८	केदार प्राबि थलि भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	६१.७६९	○	○	१	६१.७६	○	○	३१११२
१९	स्वास्थ्य चौकी छाना मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३१११३
२०	भुमेश्वर आ.बि.भवन मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३१११३
२१	रुपसकाडा गाउँघर क्लिनिक भवन मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३१११३
२२	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	N/A	○	○	○	○	१०	१०००	४	४००	३	३००	३	३००	३१११३
२३	घण्टेश्वर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण स्थल सम्याउने	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३१११४
२४	सवारी साधन	N/A	○	○	○	○	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११२१
२५	मेशिनरी तथा औजार	N/A	○	○	○	○	३	१०००	१	५००	१	५००	१	५००	३११२२

२६	मेशिनरी तथा औजार	N/A	०	०	०	०	०	३	५००	१	०	१	०	१	५००	३९९२२
२७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A	०	०	०	०	०	२	६००	१	६००	१	०	०	०	३९९२३
२८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A	०	०	०	०	०	२	६००	१	०	१	६००	०	०	३९९२३
२९	पिनाकेश्वर नमुना महिला बचत तथा क्रृपण सहकारी संस्था फर्निचर र कम्प्युटर खरिद	N/A	०	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३९९२३
३०	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	३५०	४	३५०	३	०	३	०	३९९३४
३१	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	६५०	४	५०	३	३००	३	३००	३९९३४
३२	खसरे सुनाली बगिडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	३	४५०	१	१५०	०	०	२	३००	३९९४१
३३	वडा स्तरिय सडक मर्मत संभार	N/A	०	०	०	०	०	१	६७०	१	६७०	०	०	०	०	३९९४१
३४	जोराय खसरे सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	३	४५००	१	१५००	१	१५००	१	१५००	३९९४१
३५	सिंसि सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३९९४१
३६	भीमदत्त स्मृति सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	०	३९९४१
३७	चुचुनढुङ्गा निरोली सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	०	०	१	१०००	३९९४१
३८	गवानी सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३९९४१
३९	अल्याडी शिखर सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३९९४१
४०	बाजिलेख ऐतोडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३९९४१
४१	भातेकुक्रा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३९९४१
४२	कफलतडी दह सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३९९४१

४३	मुडेयौल आलिबाटा बमनकहे सिस्मोडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	९	९००	३	३००	०	०	६	६००	३११५१
४४	जोराय गड्सेरा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	४५००	१	१५००	१	१५००	१	१५००	३११५१
४५	वडा स्तरिय सडक मर्मत संभार	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
४६	गावरथली सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१
४७	कैन खोला मसानी बुगा कृषि सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५१
४८	भजना दुवाहुनट सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
४९	जोरायल सहजपुर सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३११५१
५०	बागखोड मटेला सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५१
५१	जोरायल वेरुवाटा गोल्डेन सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	४	२०००	१	५००	१	५००	२	१०००	३११५१
५२	वडा स्तरिय बिधुतिकरण	N/A	०	०	०	०	१	२२००	०	०	१	२२००	०	०	३११५३
५३	बेराईना बागबाजार लघुजलबिधुत आयोजना	N/A	०	०	०	०	४	४००	०	०	१	१००	३	३००	३११५३
५४	तेलपरा चिमेतडा लघु जलबिधुत ट्रावाईन खरिद	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५३
५५	दुड़िगे वजार लघु जलबिधुत आयोजना	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	०	०	२	२००	३११५३
५६	विधुत मर्मत र तार खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५३
५७	बगिडा लघु जलबिधुत आयोजना	N/A	०	०	०	०	३	३००	०	०	१	१००	२	२००	३११५३

५८	खार लघु जलबिधुत पोल खरिद	N/A	○	○	○	○	○	१	२००	○	○	१	२००	○	○	३११५३
५९	कोटेली नदी तटवन्धन	N/A	○	○	○	○	○	१	५००	○	○	०	०	१	५००	३११५४
६०	बिपद ब्यबस्थापनका पानी रिचार्ज पोखरी निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३११५४
६१	भजना खोला तटवन्द निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१८०	○	○	०	०	१	१८०	३११५४
६२	सिमखेत सिचाई कुलो मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	०	०	१	१००	३११५५
६३	जमुनाडाडा सिचाई पोखरी निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१८०	○	○	०	०	१	१८०	३११५५
६४	भुवन बाटा सिचाई कुलो निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	०	०	१	१००	३११५५
६५	कस्ताडी सिचाई पोखरी निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१५०	○	○	०	०	१	१५०	३११५५
६६	खुचडा सिचाई पाइप खरिद	N/A	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	१	१००	○	○	३११५५
६७	ठुलढुङ्गा खा.पा. मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	२००	○	○	१	२००	○	○	३११५६
६८	तल्लो नक्कू खानेपानी निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	०	०	१	१००	३११५६
६९	टोल २ खानेपानी मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	१	१००	○	○	३११५६
७०	राउटे पानि गुराउसे खानेपानी निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	२५०	○	○	०	०	१	२५०	३११५६
७१	बिनोडा पोखरा खानेपानी निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१५०	○	○	०	०	१	१५०	३११५६
७२	लिङ्केकोट खा.पा. मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३११५६
७३	धुपिधारा खानेपानी मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३११५६
७४	नवलपुर खा.पा मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३११५६

७५	दलित बस्ति छहरा खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५६	
७६	पल्लो चौर खानेपानी योजना	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५६	
७७	जोखेना खोला खर्क बुढाखोला खानेपानी योजना	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५६	
७८	बाजिलेक बुचाटोल खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५६	
७९	गल्डी खोला खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५६	
८०	फलेदा गाउव खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	०	३११५६
८१	सेगुनी खा.पा.निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५६	
८२	नेल्ला खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	०	३११५६
८३	जनप्रिय आ.बि.मुडा लिप्ट खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५६	
८४	कालावन खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५६	
८५	काफलि कुवा संरक्षण	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	३११५६	
८६	धारापानी खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५६	
८७	पालत नाउला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	१	३०	०	०	३११५६	
८८	टोल १ खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५६	
८९	ठाणखोला खानेपानी	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५६	
९०	वडबाटा खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५६	
९१	भाडी टकरा खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५६	
९२	विनिखोला पाइप खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५६	

९३	ડોવરા ખોલા ખા.પા. પાઇર્પ ખરિદ	N/A	○	○	○	○	○	○	४०	○	○	○	○	○	○	४०	३११५६	
९४	ટોલ ૩ ખાનેપાની મર્મત	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१५०	○	○	○	१	१५०	○	○	३११५६
९५	મેલટોલ ખાનેપાની યોજના	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१५०	○	○	○	१	१५०	○	○	३११५६
९६	લસ્કર સામુદ્દાયિક ભવન શૈચાલય નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	१	१००	○	○	३११५६
९७	કેરાબારી લિપ્ટ ખાનેપાની નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	३५०	○	३५०	○	○	○	○	○	३११५६
९८	પૂર્ણ સરસફાઇ વડા ઘોષણા કાર્યક્રમ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૨૦૦	○	○	○	○	१	૨૦૦	३	३११५६
९९	પિએલ કાડા ખાનેપાની મર્મત	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१૦૦	○	○	○	○	१	१૦૦	३	३११५६
૧૦૦	તુડા ખાનેપાની યોજના	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१૦૦	○	○	○	१	१૦૦	○	○	३११५६
૧૦૧	સુમરદેઝ ખા.પા પાઇર્પ ખરિદ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१૦૦	○	○	○	○	१	૧૦૦	૩	૩૧૧૫૬
૧૦૨	વડા સ્તરિય પાઇપ ખરિદ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૪૨૫	○	○	○	○	१	૪૨૫	૩	૩૧૧૫૬
૧૦૩	બુદ્ધ્યા તાલ ખાનેપાની નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	१૦૦	○	○	○	○	१	૧૦૦	૩	૩૧૧૫૬
૧૦૪	વૃક્ષારોપણ કાર્યક્રમ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૩૦૦	○	○	○	○	१	૩૦૦	૩	૩૧૧૫૬
૧૦૫	જનતા આ.બિ.કો સૌચાલય નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૫૦	○	૦	૦	૧	૫૦	૦	૦	૩૧૧૫૬
૧૦૬	ધિમોડી ગાઉં બાલબિકાસ સૌચાલય નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૧૫૦	○	○	૧	૧૫૦	૦	૦	૩૧૧૫૮	
૧૦૭	કપુરનાલી ગુજાર ધોરેટો બાટો નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૧૦૦	○	○	૧	૧૦૦	૦	૦	૩૧૧૫૯	
૧૦૮	સિહંદલદેવી પર્વત નિર્માણ	N/A	○	○	○	○	○	○	१	૧૦૦	○	૦	૧	૧૦૦	૦	૦	૩૧૧૫૯	

०९	मट्टे देवता मन्दिर निर्माण योजना	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११४९
१०	असिम मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११४९
११	ओखडानी घट्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११४९
१२	गोगनी गाड स्नानपेटी	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११४९
१३	खहडा बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११४९
१४	किल्लौडा मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११४९
१५	कृसियन भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	३११४९
१६	सुनालेक बसबाजा मसानि ठहरा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११४९
१७	घण्टेश्वर आ.बि.खेलमैदान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११४९
१८	कैलपाल मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११४९
१९	पनाली गैरा कफलकट्टेश्वर आ.बि.घोरेटो बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११४९
२०	डोवो माणो सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११४९
२१	घण्टेश्वर मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११४९
२२	गुणीमसानी देवस्थल ठहरा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११४९
२३	सन्यासी कुटी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	०	०	१	७५	३११४९
२४	लक्ष्मी आ.बि.मैदान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१७०	०	०	०	०	१	१७०	३११४९
२५	शैनिक आ.बि.खेलमैदान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११४९
२६	कल्लौडा मसानी देवता माणो	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११४९

१२०	मसान धाट ब्यबस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
१२८	मावै जगन्नाथ माणौ निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
१२९	मालिका मन्दिर सडक तथा आगन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
१३०	बुढोनिभाउने मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
१३१	किमकडेश्वर भण्डार घर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
१३२	तिलाचौर मसानि टहरा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
१३३	वडा कार्यालय जाने वाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१७०.८	०	०	०	०	१	१७०.८	३११५९
१३४	अकडाकाजी मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५९
१३५	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१०	२०००	४	८००	३	६००	३	६००	३११७१
१३६	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	N/A	०	०	०	०	१०	१५००	४	६००	३	४५०	३	४५०	३११७२
१३७	भैंपरी आउने पूँजीगत	N/A	०	०	०	०	१०	२०००	४	८००	३	६००	३	६००	३१५११
१३८	समपुरक कोष	N/A	०	०	०	०	१०	१७१०२.८	४	६८४१.१२	३	५१३०.८४	३	५१३०.८४	३१५११
	पूँजीगत खर्च जम्मा							११६५५.९६१		२६९५९.९२		३४४५२.६		२९२४४.२४	

चालु खर्च

१	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	४०००	१	४०००	१	०	१	०	२११११
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	१७७८४.५९९	१	०	१	८८९२.३	१	८८९२.३	२११११
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A	०	०	०	०	१०	१७५०	४	१७५०	३	०	३	०	२१११२
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A	०	०	०	०	१०	२८१६	४	०	३	१४०८	३	१४०८	२१११२
५	पोशाक	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	२११२१
६	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	७००	४	७००	३	०	३	०	२११३१
७	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	१३२३.४४	४	०	३	६६१.७२	३	६६१.७२	२११३१
८	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	५२५	१	५२५	१	०	१	०	२११३२

१	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	९७५	१	०	१	४८७.५	१	४८७.५	२११३२
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	२४	४	२४	३	०	३	०	२११३४
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	४७६	४	०	३	२३८	३	२३८	२११३४
१२	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	५७६	४	२३०.४	३	१७२.८	३	१७२.८	२११३९
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	५००	४	२००	३	१५०	३	१५०	२११४१
१४	पदाधिकारी अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	१०	३००	४	१२०	३	९०	३	९०	२११४२
१५	पदाधिकारी अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	२००	४	८०	३	६०	३	६०	२११४९
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	२१२१४
१७	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१०	७८८	४	२३५.२	३	१७६.४	३	१७६.४	२२१११
१८	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१०	२५०	४	२५०	३	०	३	०	२२११२
१९	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१०	२१८	४	०	३	१०९	३	१०९	२२११२
२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१०	२००	४	२००	३	०	३	०	२२२१२
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१०	१३००	४	०	३	६५०	३	६५०	२२२१२
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१००	४	१००	३	०	३	०	२२२१३
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	९००	४	३००	३	३००	३	३००	२२२१३
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	५००	४	२००	३	१५०	३	१५०	२२२१४
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	७५	४	७५	३	०	३	०	२२२२१
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	२२५	४	४५	३	९०	३	९०	२२२२१
२७	वडा कार्यालयको वाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२२३१

३/२०१९

२८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	६००	४	२८०	३	२१०	३	२१०	२२३१
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१०	४००	४	४००	३	०	३	०	२२३१
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१०	१८००	४	४८०	३	६६०	३	६६०	२२३१
३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A	०	०	०	०	१०	३००	४	१२०	३	९०	३	९०	२२३१४
३२	तरकारी पकेट क्षेत्र विकास	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	२२३१५
३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	६००	४	२४०	३	१६०	३	१६०	२२३१५
३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	६४.८	०	०	०	०	१	६४.८	२२३१५
३५	सेवा र परामर्श खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४००	२	२००	१	१००	१	१००	२२४११
३६	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१०	४४०	४	१७६	३	१३२	३	१३२	२२४११
३७	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A	०	०	०	०	२	७००	१	३५०	१	३५०	०	०	२२५११
३८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२५१२
३९	तीज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
४०	महिला हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
४१	बस्ति जनजातिका लागी बारावा पालन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१८७	०	०	०	०	१	१८७	२२५२२
४२	बाल विवाह र वाल दुर्व्यवहार न्युशीकरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२

४३	अपाइगता भएका व्यक्तिको आय आर्जन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
४४	शिवपुर मा.वि. व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४१०	०	०	०	०	१	४१०	२२५२२
४५	खेलकुद सामागी खरिद	N/A	०	०	०	०	१	९०	०	०	०	०	१	९०	२२५२२
४६	बाढी समुदाय बारगा पालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
४७	युवा युवतिका लागी क्षमता बिकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१७०	०	०	०	०	१	१७०	२२५२२
४८	बाल कल्ब र समुह गठन	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
४९	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	०	०	०	०	१	१८६	०	०	१	१८६	०	०	२२५२२
५०	वडा स्तरिय सांस्कृतिक प्रवद्वन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
५१	नमुना महिला बहुदेशिय सहकारी संस्था हाते स्विटर तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
५२	अपाइंग लक्षित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२५२२
५३	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	२२५२२
५४	अपाइगता दिवस	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
५५	अपाइगता भएका व्यक्तिहरूका लागी कपडा खरिद	N/A	०	०	०	०	१	८०	०	०	०	०	१	८०	२२५२२
५६	हडारानी आमा समूह मुडा तालिम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२२५२२
५७	विभिन्न दिवसिय कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	६७	१	६७	०	०	०	०	२२५२२
५८	वडा स्तरिय खेलकुद निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२

५९	अपाइंगता भएका व्यक्तिको लागी न्यानो कपडा बितरण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
६०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	०	०	२२५२२
६१	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	०	०	०	०	१	१६५	०	०	०	०	१	१६५	१६५	२२५२२	
६२	बाल अधीकार सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	५०	२२५२२	
६३	स्थानिय कला सास्कृति जगेर्ना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	१५०	२२५२२	
६४	मिहला विकास केन्द्रद्वारा मसला उद्योग सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२००	२२५२२	
६५	दलित जनजाती लक्षित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	६००	२२५२२	
६६	कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
६७	वडा स्तरिय स्वास्थ्य शिविर	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	१००	२२५२२	
६८	अध्यक्ष कप लगायत अन्य खेलकुद कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	०	०	२२५२२
६९	जेष्ठ नागरिक दिवस	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	०	०	२२५२२
७०	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२००	२२५२२	
७१	जेष्ठ नागरिकको अवस्था, समस्या र चुनौती बारे अन्तरकृया	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	०	०	२२५२२
७२	छतिवन महिला अधिकार मञ्च चुरा पोते तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	२५०	२२५२२	
७३	बाल दिवस	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	०	०	२२५२२

७४	गडसेराका महिलालाइ स्विटर बुनाइ तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
७५	विद्यालय हरुमा प्राथमिक उपचार कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
७६	अन्तर्राष्ट्रीय श्रमिक महिला दिवस	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	०	०	१	४०	२२५२२
७७	जयलक्ष्मी आमा समूह बेकरी तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
७८	दिवशिय कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	२२५२२
७९	बिपद व्यबस्थापन तालिम	N/A	०	०	०	०	१	९०	०	०	०	०	१	९०	२२५२२
८०	लक्ष्मीनगर महिला अधिकार मञ्च अचार र सिलाइ कटाइ तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	२२५२२
८१	छाउपडी प्रथा उन्मुलन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५२२
८२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१००	४	४०	३	३०	३	३०	२२६११
८३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	३५०	४	३५०	३	०	३	०	२२६११
८४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	२७५०	४	८९०	३	९३०	३	९३०	२२६११
८५	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	२	२५०	२	२५०	०	०	०	०	२२६१२
८६	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	२	२५०	२	२५०	०	०	०	०	२२६१२
८७	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	३५०	४	३५०	३	०	३	०	२२७११
८८	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१६५०	४	४५०	३	६००	३	६००	२२७११
८९	सभा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२७२१
९०	गौरीशंकर मा.बि.होस्टेल व्यबस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२४३११

७४

/2019

११	सेति माहाकालि बहुमुखी व्यामिपस द्व्यबस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१०००	७	७००	३	३००	०	०	२५३९९
१२	पोखरि डाङा स्वास्थ्य ईकाई द्व्यबस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२५३१२
१३	अस्थायी प्रहरी चौकीका लागी सामाग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	११२	०	०	०	०	१	११२	२५३१५
१४	जैविक बिबिधता संरक्षण सहकारी संस्था द्व्यबस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२५३१५
१५	स्वास्थ्य आमा समुह आक्समिक कोष अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	६०	०	०	०	०	१	६०	२५३१५
१६	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१०००	४	४००	३	३००	३	३००	२७२१२
१७	अन्य सामाजिक सहायता	N/A	०	०	०	०	१०	१०००	४	४००	३	३००	३	३००	२७२१९
१८	घरभाडा	N/A	०	०	०	०	१०	७००	४	२८०	३	२१०	३	२१०	२८१४२
१९	अन्य भाडा	N/A	०	०	०	०	१०	१००	४	१००	३	०	३	०	२८१४९
२००	अन्य भाडा	N/A	०	०	०	०	१०	६२०	४	२२०	३	२००	३	२००	२८१४९
२०१	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१२००	४	४८०	३	३६०	३	३६०	२८१११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								६५०६७.८३९		१८५६७.६		२३७४३.७२			२२७५६.५२
कुल खर्च जम्मा								१५६७२३.८		४५५२६.७२		५९१९६.३२			५२०००.७६

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपशीर्षक : ८०७६१५०३१०९
बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल गाउँपालिका
कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक शोत : ८४२६८.८३९
आयोजनाको कुल लागत : ऋण : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : ४७६६१.७६१
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१	नवोदय मा.वि. गडसेरा छात्रवास निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	३११११
२	गाउँपालिकाको आवास निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३३००	१	३३००	०	०	०	३११११
३	केदार प्राबि थलि भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६१.७६१	०	०	१	६१.७६	०	३१११२
४	चिमेतडा अामा समूह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	३१११२
५	गावर अामा समूह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	३१११२
६	आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००
७	छतिवन महिला कृषि सहकारी संस्था भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	३१११२
८	गाउँपालिकाको भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	५	१६७००	१	३३४०	२	६६८०	२	६६८०
९	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१०००	४	४००	३	३००	३	३००
१०	सवारी साधन	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	३११२१
११	मेशिनरी तथा औजार	N/A	०	०	०	०	३	१०००	१	५००	१	५००	१	३११२२

१२	मेशिनरी तथा औजार	N/A	०	०	०	०	३	५००	१	०	१	०	१	५००	३११२२
१३	पिनाकेश्वर नमुना महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था फर्निचर र कम्प्युटर खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२३
१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A	०	०	०	०	२	६००	१	६००	१	०	०	०	३११२३
१५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A	०	०	०	०	२	६००	१	०	१	६००	०	०	३११२३
१६	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	३५०	४	३५०	३	०	३	०	३११३४
१७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	६५०	४	५०	३	३००	३	३००	३११३४
१८	चुचुनडुङ्गा निरोली सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	०	०	१	१०००	३११४१
१९	जोरायल सहजपुर सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३११४१
२०	अल्याडी शिखर सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३११४१
२१	भीमदत्त स्मृति सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	०	३११४१
२२	जोरायल खसरे सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	८५००	१	१५००	१	१५००	१	१५००	३११४१
२३	जोरायल वेरुवाटा गोल्डेन सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	४	२०००	१	५००	१	५००	२	१०००	३११४१
२४	जोरायल गड्सेरा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	८५००	१	१५००	१	१५००	१	१५००	३११४१
२५	कोटेली नदी तटवन्धन	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११४४
२६	वृक्षारोपण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११४६
२७	मालिका मन्दिर सडक तथा आगान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११४९

5/2019

१८

२८	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१०	२०००	४	८००	३	६००	३	६००	३९९६९
२९	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	N/A	०	०	०	०	१०	१५००	४	६००	३	४५०	३	४५०	३९९६२
३०	भैपरी आउने पूँजीगत	N/A	०	०	०	०	१०	२०००	४	८००	३	६००	३	६००	३९४११
३१	समपुरक कोष	N/A	०	०	०	०	१०	१७१०२.८	४	६८४१.१२	३	५१३०.८४	३	५१३०.८४	३१४११
	पूँजीगत खर्च जम्मा							७०९४.५६९		२४७३१.१२		२३८२२.६		२२३६०.८४	

चालु खर्च

१	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	४०००	१	४०००	१	०	१	०	२११११
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	१६६८४.५९९	१	०	१	८८९२.३	१	८८९२.३	२११११
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A	०	०	०	०	१०	१७५०	४	१७५०	३	०	३	०	२१११२
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A	०	०	०	०	१०	२८१६	४	०	३	१४०८	३	१४०८	२१११२
५	पोशाक	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	२११२१
६	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	७००	४	७००	३	०	३	०	२११३१
७	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	१३२३.४४	४	०	३	६६१.७२	३	६६१.७२	२११३१
८	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	५२५	१	५२५	१	०	१	०	२११३२
९	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१७५	१	०	१	४८६.५	१	४८६.५	२११३२
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	२४	४	२४	३	०	३	०	२११३४
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	४७६	४	०	३	२३८	३	२३८	२११३४
१२	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	५७६	४	२३०.४	३	१७२.८	३	१७२.८	२११३९
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	५००	४	२००	३	१५०	३	१५०	२११४१
१४	पदाधिकारीअन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	१०	३००	४	१२०	३	९०	३	९०	२११४२
१५	पदाधिकारी अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	२००	४	८०	३	६०	३	६०	२११४९
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	२१२१४
१७	पानी तथा बिजुली	N/A	०	०	०	०	१०	५८८	४	२३५.२	३	१७६.४	३	१७६.४	२२१११
१८	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१०	२५०	४	२५०	३	०	३	०	२२११२
१९	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१०	२१८	४	०	३	१०९	३	१०९	२२११२

१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१०	२००	४	२००	३	०	३	०	२२२१२
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१०	१३००	४	०	३	६५०	३	६५०	२२२१२
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१००	४	१००	३	०	३	०	२२२१३
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१००	४	३००	३	३००	३	३००	२२२१३
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	५००	४	२००	३	१५०	३	१५०	२२२१४
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	७५	४	७५	३	०	३	०	२२२१
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	२२५	४	४५	३	१०	३	१०	२२२१
२७	निर्भित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	७००	४	२८०	३	२१०	३	२१०	२२२१
२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१०	४००	४	४००	३	०	३	०	२२३११
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१०	१६००	४	४६०	३	६६०	३	६६०	२२३११
३०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A	०	०	०	०	१०	३००	४	१२०	३	१०	३	१०	२२३१४
३१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	६००	४	२४०	३	१६०	३	१६०	२२३१५
३२	सेवा र परामर्श खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४००	२	२००	१	१००	१	१००	२२४११
३३	अन्य सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१०	४४०	४	१७६	३	१३२	३	१३२	२२४११
३४	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A	०	०	०	०	२	७००	१	३५०	१	३५०	०	०	२२५११

5/2019

३५	सीप विकास तथा जनयेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२५१२
३६	छतिवन महिला अधिकार मञ्च चुरा पोते तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	२२५२२
३७	लक्ष्मीनगर महिला अधिकार मञ्च अचार र सिलाइ कटाइ तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	२२५२२
३८	मिहिला विकास केन्द्रद्वारा मसला उद्योग सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
३९	दलित जनजाती लक्षित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	२२५२२
४०	कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	०	०	२२५२२
४१	हडरानी आमा समूह मुडा तालिम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२२५२२
४२	गडसेराका महिलालाइ स्विटर बुनाइ तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
४३	अपांडग लक्षित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२५२२
४४	नमुना महिला बहुदेशिय सहकारी संस्था हाते स्विटर तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
४५	अध्यक्ष कप लगायत अन्य खेलकुद कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	२२५२२
४६	जयलक्ष्मी आमा समूह बेकरी तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
४७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	३५०	४	३५०	३	०	३	०	२२६११
४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	२७५०	४	८९०	३	९३०	३	९३०	२२६११
४९	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	२	२५०	२	२५०	०	०	०	०	२२६१२

29

5/2019																			
५०	अमण खर्च	N/A	०	०	०	०	०	२	२५०	२	२५०	०	०	०	०	०	०	२२६१२	
५१	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	३५०	४	३५०	३	०	३	०	०	२२७११		
५२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	१६५०	४	४५०	३	६००	३	६००	६००	२२७११		
५३	सभा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	०	०	२२७२१	
५४	सेति माहाकालि बहुमुखी क्यामपस व्यबस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	१०००	७	७००	३	३००	०	०	०	०	२५३११	
५५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	१०००	४	४००	३	३००	३	३००	२७२१२			
५६	अन्य सामाजिक सहायता	N/A	०	०	०	०	०	१०	१०००	४	४००	३	३००	३	३००	२७२११			
५७	घरभाडा	N/A	०	०	०	०	०	१०	६००	४	२८०	३	२१०	३	२१०	२८१४२			
५८	अन्य भाडा	N/A	०	०	०	०	०	१०	१००	४	१००	३	०	३	०	०	२८१४१		
५९	अन्य भाडा	N/A	०	०	०	०	०	१०	६२०	४	२२०	३	२००	३	२००	२००	२८१४१		
६०	झैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	०	१०	१२००	४	४८०	३	३६०	३	३६०	३६०	२८१११		
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा									६१०१६.०३९		१७९००.६		२२५०७.७२		२०६०७.७२				
कुल खर्च जम्मा									१३१९३०.६		४२६३१.७२		४६३३०.३२		४२९६८.५६				

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

२२

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३१०२

बजेट उपशीर्षकको नाम : महिला वालवालिका
कार्यक्रम

कार्यान्वयन हुने स्थान :

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०

नेपाल सरकार : ८००

आयोजनाको कुल लागत : ब्रॄण : ०

प्रदेश सरकार : ०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								रु. हजारमा कैफियत		
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
चालु खर्च															
१	बाल दिवस	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२	छाउपडी प्रथा उन्मुलन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५२२
३	अपाइगता दिवस	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
४	तीज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
५	जेष्ठ नागरिकको अवस्था, समस्या र चुनौती बारे अन्तरकृया	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
६	अन्तराष्ट्रिय श्रमिक महिला दिवस	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	०	०	१	४०	२२५२२
७	बाल विवाह र वाल दुर्व्यवहार न्युनीकरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
८	जेष्ठ नागरिक दिवस	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
१०	महिला हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१००	४	४०	३	३०	३	३०	२२६११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							८००		५८०		१५०		७०		

2 3

कुल खर्च जम्मा

८००

५८०

१५०

६०

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

28

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३२०९
बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल
गाउँपालिकावडा नं. १
कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :	स्रोत	
आयोजना पूरा हुने मिति :	आन्तरिक श्रोत : ०	नेपाल सरकार : ३३३६
आयोजनाको कुल लागत :	ऋण : ०	प्रदेश सरकार : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित :	जनसहभागिता : ०	अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेसी चौमासिक	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
पंजीगत खर्च														

१	ज्योति पुञ्ज महिला सहकारी संस्था भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११११
२	स्वास्थ्य चौकी छाना मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३१११३
३	भुमेश्वर आ.वि.भवन मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३१११३
४	घण्टेश्वर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण स्थल सम्याउने	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३१११४
५	वडा स्तरिय सडक मर्मत संभार	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११४१
६	खार लघु जलबिधुत पोल खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११४३
७	खुचडा सिचाई पाइप खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११४५
८	टोल २ खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११४६
९	टोल ३ खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११४६
१०	जनप्रिय आ.वि.मुडा लिप्ट खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११४६

११	टोल १ खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१ ३००	०	०	१ ३००	०	०	३९९५६
१२	जनता आ.बि.को सौचालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	३९९५८
१३	किलौड़ा मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १५०	०	०	१ १५०	०	०	३९९५९
१४	तिलाचौर मसानि टहरा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	३९९५९
१५	अकड़ाकाजी मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	३९९५९
१६	डोवो माणौ सड़क निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १००	०	०	१ १००	०	०	३९९५९
१७	सुनालेक बसबाजा मसानि टहरा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	३९९५९
१८	मावै जगन्नाथ माणौ निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १००	०	०	१ १००	०	०	३९९५९
१९	शैनिक आ.बि.खेलमैदान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	३९९५९
२०	घण्टेश्वर आ.बि.खेलमैदान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ २५०	०	०	१ २५०	०	०	३९९५९
पुँजीगत खर्च जम्मा							२६५०		०	२६५०			०

चालु खर्च

१	वडा कार्यालयको बाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १००	०	०	१ १००	०	०	२२२३१
२	अपाइंगता भएका व्यक्तिको आय आर्जन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	० ०	१ ५०	०	२२५२२
३	बाल कल्ब र समुह गठन	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	२२५२२
४	वडा स्तरिय खेलकुद निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	२२५२२
५	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	०	०	०	०	१ १८६	०	०	१ १८६	०	०	२२५२२
६	वडा स्तरिय सांस्कृतिक प्रवद्वन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१ ५०	०	०	१ ५०	०	०	२२५२२

२८

5/2019

७	गौरीशंकर मा.बि.होस्टेल व्यबस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२५३११
८	पोखरि डाढा स्वास्थ्य ईकाई व्यवधापन	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२५३१२
९	जैविक बिबिधता संरक्षण सहकारी संस्था व्यबस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२५३१५
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								६८६		०		६३६		५०	
कुल खर्च जम्मा								३३३६		०		३२८६		५०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल ग्राम पंचायत
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

२६

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
 बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३२०२
 बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल
 ग्राम पंचायतका नं. २
 कार्यालयका स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
 आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०
 आयोजनाको कुल लागत : रुपैयाँ : ०
 चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ३८४९.६

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य				कैफियत
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

पूँजीगत खर्च

१	मेलखोला आमा समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	१	१५०	३१११२	
२	श्री बडिमालिका कृषक समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३१११२
३	कमला नदि मसानी घर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११२
४	ई.प्र.का. बुडर भान्साघर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	११७.६	०	०	०	१	११७.६	३१११२	
५	रुपसकाडा गाउँघर क्लिनिक भवन मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३१११३
६	भातेकुक्रा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५१
७	कैन खोला मसानी बुगा कृषि सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	१	२५०	३११५१
८	पल्लो चौर खानेपानी योजना	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५६

१	धुपिधारा खानेपानी मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३९९५६
१०	तुडा खानेपानी योजना	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	१	१००	○	○	३९९५६
११	बाजिलेक बुचाटोल खानेपानी निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	२५०	○	○	०	०	१	२५०	३९९५६
१२	ढाणखोला खानेपानी	N/A	○	○	○	○	१	१५०	१	१५०	○	○	○	○	३९९५६
१३	केराबारी लिप्ट खानेपानी निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	३५०	१	३५०	○	○	○	○	३९९५६
१४	मेलटोल खानेपानी योजना	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३९९५६
१५	धारापानी खानेपानी मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३९९५६
१६	कालावन खानेपानी मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३९९५६
१७	दलित बस्ति छहरा खानेपानी निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३९९५६
१८	धिमोड़ी गाँव बालबिकास सौचालय निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	१	१५०	○	○	३९९५६
१९	मट्टे देवता मन्दिर निर्माण योजना	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	०	१	१००	३९९५९
२०	पनाली गैरा कफलकट्टेश्वर आ.बि.घोरेटो बाटो निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	१	१००	○	○	३९९५९
२१	घण्टेश्वर मन्दिर निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	२००	○	○	○	०	१	२००	३९९५९

25

२२	कपुरनाली गुजार धोरेटो बाटो निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	१००	○	○	१	१००	○	○	०	०	३११५९
२३	सन्यासी कुटी मर्मत	N/A	○	○	○	○	○	१	७५	○	○	○	○	१	७५	०	०	३११५९
२४	कल्तौडा मसानी देवता माणौ निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	१	४००	○	○	○	○	१	४००	०	०	३११५९
	पुँजीगत खर्च जम्मा								३६४२.६		५००		१५००		१६४२.६			

चालु खर्च

१	बस्ति जनजातिका लागी बारगा पालन कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	○	१	१८७	○	○	○	○	१	१८७	०	२२५२२	
२	बादी समुदाय बारगा पालन	N/A	○	○	○	○	○	१	२०	१	२०	०	०	०	०	०	०	२२५२२
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२०७		२०		०		१८७			
	कुल खर्च जम्मा								३८४९.६		५२०		१५००		१८२९.६			

पेश गर्ने:

नाम:
पद:
मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:
पद:
मिति:

सदर गर्ने:

नाम:
पद:
मिति:

जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

३०

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३२०३
बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल
गाउँपालिकावडा नं.३
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :	<u>स्रोत</u>
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०	नेपाल सरकार : ३८५२
आयोजनाको कुल लागत : क्रॄण : ०	प्रदैश सरकार : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०	अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य						कैफियत				
				परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट					
पूँजीगत खर्च																
१	गडाखर्क सामुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३१११२
२	मालीका बालिवकास भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३१११२
३	ठाटीगडा मिलको भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१२५	०	०	०	०	१	१२५	३१११२
४	विधुत मर्मत र तार खरिद	N/A	०	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५३
५	पालत नाउला निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	३०	०	०	१	३०	०	०	३११५६
६	सेगुनी खा.पा.निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५६
७	पूर्ण सरसफाइ वडा घोषणा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५६
८	लस्कर सामुदायिक भवन शौचालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५६
९	वडबाटा खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५६
१०	भाडी टकरा खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५६

११	डोवरा खोला खा.पा. पाइप खरिद	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	०	१	४०	३११५६
१२	नवलपुर खा.पा मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	० ३११५६
१३	ठुलढुड़िगा खा.पा. मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	० ३११५६
१४	विनिखोला पाइप खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	१	५०	३११५६
१५	सुमरदेत खा.पा पाइप खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	१	१००	३११५६
१६	लिङ्केकोट खा.पा. मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	० ३११५६
१७	कृसियन भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	१	५०	३११५९
१८	असिम मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	० ३११५९
१९	गोगनी गाड स्नानपेटी	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	० ३११५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								३२९५	२००	२२३०		८६५		

चालु खर्च

१	शिवपुर मा.वि. व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४१०	०	०	०	१	४१०	२२५२२
२	विभिन्न दिवसिय कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	६७	१	६७	०	०	०	० २२५२२
३	अपाइंगता भएका व्यक्तिहरूका लागी कपडा खरिद	N/A	०	०	०	०	१	८०	०	०	०	१	८०	२२५२२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								५५७	६७		०		४९०	
कुल खर्च जम्मा								३८५२	२६७	२२३०		१३५५		

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सदर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति:

जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

३२

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३२०४
बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल
गाउँपालिकावडा नं.४
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०
आयोजनाको कुल लागत : ऋण : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : ५४५८
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०
रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य						कैफियत	
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	परिमाण	बजेट		
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

पूँजीगत खर्च

१	केदार आमा समुह भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १००	०	०	१ १००	०	० ३१११२
२	भजना दुवाहुन्ट सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ २००	०	०	१ २००	०	० ३११५१
३	वडा स्तरिय सडक मर्मत संभार	N/A	०	०	०	०	१ ६७०	१ ६७०	०	०	०	० ३११५१
४	बागखोड मटेला सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १५०	०	०	१ १५०	०	० ३११५१
५	बाजिलेख ऐतोडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ ४००	०	०	१ ४००	०	० ३११५१
६	वडा स्तरिय बिधुतिकरण	N/A	०	०	०	०	१ २२००	०	०	१ २२००	०	० ३११५३
७	भजना खोला तटबन्द निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १८०	०	०	०	१ १८०	० ३११५४
८	बुर्या ताल खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १००	०	०	०	१ १००	० ३११५६
९	बिनोडा पोखरा खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ १५०	०	०	०	१ १५०	० ३११५६
१०	राउटे पानि गुराउसे खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१ २५०	०	०	०	१ २५०	० ३११५६

33

११	काफलि कुवा संरक्षण	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	०	३११५६
१२	जोखेना खोला खर्क बुढाखोला खानेपानी योजना	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	१५०	३११५६
१३	तल्लो नक्कू खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	१००	३११५६
१४	ओखडानी घट्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	१००	३११५९
१५	गुणीमसानी देवस्थल टहरा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५८	१	५८	०	०	०	०	०	३११५९
१६	मसान धाट व्यबस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								५१३३		८०३		३३००		१०३०		

चालु खर्च

१	दिवशिय कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	०	२२५२२
२	पुर्ण सरसफाई वडा धोषणा	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	०	२२५२२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								३२५		०		३२५		०		
कुल खर्च जम्मा								५४५८		८०३		३६२५		१०३०		

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद:

मिति :

सुदूर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

३४

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३२०५

बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल
गाउँपालिकावडा नं.५

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०

आयोजनाको कुल लागत : ऋण : ०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ३७९६.८

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य				कैफियत							
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक								
					बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण								
१	नवोदय मा.बि.को भवनमा तला थप	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	३१११२
२	मुडेयौल आलिबाटा बमनकट्टै सिस्मोडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	९००	३	३००	०	०	६	६००	६००	३११५१
३	जमुनाडाडा सिचाई पोखरी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१८०	०	०	०	०	१	१८०	१८०	३११५५
४	फलेदा गाउँ खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	०	३११५६
५	गल्डी खोला खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	१५०	३११५६
६	नेल्ला खानेपानी मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	०	३११५६
७	वडा स्तरिय पाइप खरिद	N/A	०	०	०	०	१	४२५	०	०	०	०	१	४२५	४२५	३११५६
८	खहडा बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	३११५९

९	किमकडेश्वर भण्डार घर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
१०	बुढोनिभाउने मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
११	सिंहंदलदेवी पर्खाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								२७३०	४७५	९००	१३५५				

चालु खर्च

१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	६४.८	०	०	०	०	१	६४.८	२२३१५
२	तरकारी पकेट क्षेत्र बिकास	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	२२३१५
३	वडा स्तरिय स्वास्थ्य शिविर	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
४	स्थानिय कला सास्कृति जगेन्ना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	१	१५०	२२५२२
५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको लागी न्यानो कपडा बितरण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
६	युवा युवतिका लागी क्षमता बिकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१७०	०	०	०	०	१	१७०	२२५२२
७	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	०	०	०	०	१	१६५	०	०	०	०	१	१६५	२२५२२
८	खेलकुद सामाजी खरिद	N/A	०	०	०	०	१	९०	०	०	०	०	१	९०	२२५२२
९	बिपद व्यबस्थापन तालिम	N/A	०	०	०	०	१	९०	०	०	०	०	१	९०	२२५२२

10/15/2019

B Ee

१०	अस्थायी प्रहरी चौकीका लागी सामाग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	११२	०	०	०	०	१	११२	२५३१५
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							१०६६.८		०			१२५		९४९.८
	कुल खर्च जम्मा							३७९६.८		४७५			१०२५		२२९६.८

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

२५

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३२०६

बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल

गाउँपालिकावडा नं.६

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

श्रोत

नेपाल सरकार : ३७००.८

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०

प्रदेश सरकार : ०

आयोजनाको कुल लागत : करुण : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य आ.व.सम्मको	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत
			वार्षिक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
			परिमाण	बजेट		परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	

पूँजीगत खर्च

१	उवानी सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
२	खसरे सुनाली बगिडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	४५०	१	१५०	०	०	२	३००	३११५१
३	कफलतडी दह सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
४	गावरथली सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५१
५	सिर्सि सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
६	बेत्राइना बागबजार लघुजलबिधुत आयोजना	N/A	०	०	०	०	४	४००	०	०	१	१००	३	३००	३११५३
७	दुइगे वजार लघु जलबिधुत आयोजना	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	०	०	२	२००	३११५३
८	बगिडा लघु जलबिधुत आयोजना	N/A	०	०	०	०	३	३००	०	०	१	१००	२	२००	३११५३
९	तेलपरा चिमेतडा लघु जलबिधुत ट्रवाईन खरिद	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५३

१०	बिपद व्यबस्थापनका पानी रिचार्ज पोखरी निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	५०	○	○	१	५०	○	○	३११५४
११	भुवन बाटा सिचाई कुलो निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	○	१	१००	३११५५
१२	सिमखेत सिचाई कुलो मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	○	१	१००	३११५५
१३	कस्ताडी सिचाई पोखरी निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१५०	○	○	○	○	१	१५०	३११५५
१४	पिएल काडा खानेपानी मर्मत	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	○	१	१००	३११५६
१५	वडा कार्यालय जाने वाटो निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१७०.८	○	○	○	○	१	१७०.८	३११५९
१६	कैलपाल मन्दिर निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	○	१	१००	३११५९
१७	लक्ष्मी आ.बि.मैदान निर्माण	N/A	○	○	○	○	१	१७०	○	○	○	○	१	१७०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								३२९०.८		२५०		१०५०		१९९०.८	

चालु खर्च

१	विद्यालय हरुमा प्राथमिक उपचार कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	१	१००	○	○	○	○	१	१००	२२५२२
२	पुर्ण सरसफाई वडा घोषणा	N/A	○	○	○	○	१	२००	○	○	○	○	१	२००	२२५२२
३	बाल अधीकार सचेतना कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	१	५०	○	○	○	○	१	५०	२२५२२
४	स्वास्थ्य आमा समुह आक्सामिक कोष अनुदान	N/A	○	○	○	○	१	६०	○	○	○	○	१	६०	२५३१५
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा														४१०	
कुल खर्च जम्मा														३७००.८	२५०
														१०५०	२४००.८
														४१०	

10/15/2019

३८

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति:



४०

जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३३०९

बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल
गाउँपालिका - शिक्षा

कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ११९३.९६।

नेपाल सरकार : १३६१६.०३।

आयोजनाको कुल लागत : क्रॄण : ०

प्रदेश सरकार : ०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत			
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट				
चालु खर्च																
१	वार्षिक सञ्चार खर्च	N/A	०	०	०	०	०	३	३०	१	१०	१	१०	१०	१०	२२११२
२	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
३	अंग्रेजी गणित र विज्ञान शिक्षक भेला तथा अन्तरकृया	N/A	०	०	०	०	०	१	१४०	०	०	१	१४०	०	०	२२५२२
४	पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
५	कम्प्युटर शिक्षाकहरूका लागी तालिम कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
६	वाल विकास केन्द्रहरूका लागी सामग्री खरिद र वितरण	N/A	०	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	२२५२२
७	रत्न आ.वि. रावतकट्टे वाल उद्यान निर्माणका लगी सामग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	०	१	४५०.९६।	०	०	१	४५०.९६	०	०	२२५२२

६	रत्न आ.वि. रावतकट्टेमा वाल उद्यान निर्माणका लगी सामग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३९.०३९	०	०	१	३९.०४	०	०	२२५२२
९	गा.पा. स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड कार्यक्रम तथा जिल्ला सहभागीता	N/A	०	०	०	०	१	५५०	०	०	०	०	१	५५०	२२५२२
१०	शैक्षिक तथ्याङ्क व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
११	विधुतिय हाजिरि खरिद तथा जडान	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
१२	नतिजा तथा सिकाइ उपलब्धि विश्लेषण गोष्ठी	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
१३	गा.पा. र वडा स्तरीय वाल सञ्जाल गठन	N/A	०	०	०	०	२	४००	०	०	१	२००	१	२००	२२५२२
१४	विद्यालयको IEMIS अपडेट सम्बन्धी गोष्ठी	N/A	०	०	०	०	१	१३०	०	०	०	०	१	१३०	२२५२२
१५	गा.पा. स्तरीय प्र.अ. बैठक खर्च	N/A	०	०	०	०	३	२९६.०३९	१	१००	१	१००	१	१६.०४	२२५२२
१६	गा.पा. स्तरीय प्र.अ. बैठक खर्च	N/A	०	०	०	०	३	३.९६१	१	०	१	०	१	३.९६	२२५२२
१७	अधिभावक जागरण भैला विद्यालय र वाविकास केन्द्रहरूमा	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२

१८	वाल विकास केन्द्रहरुका सहयोगीहरुलाई पुनर्ताजगी तालिम	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
१९	परीक्षा समिति बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१४०	४	५६	३	४२	३	४२	२२५२२
२०	गा.पा. स्तरीय कक्षा ५ र ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२५२२
२१	शिक्षा समितिको बैठक तथा खाजा खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१४७.२	४	५८.८८	३	४४.९६	३	४४.९६	२२५२२
२२	अनुगमन, निरीक्षण तथा भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२६११
२३	श्रोत व्यक्ति सद्वा शिक्षक तलव भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	५००	४	२००	३	१५०	३	१५०	२५३१५
२४	आधारभूत तथा मा.वि. तहका शिक्षक तलव अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	६८००	४	२७२०	३	२०४०	३	२०४०	२५३१५
२५	वालविकास केन्द्र अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	२६१२.८	४	१०४५.१२	३	७८३.८४	३	७८३.८४	२५३१५
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१४८९०		४२९०		५७००		४९००	
कुल खर्च जम्मा								१४८९०		४२९०		५७००		४९००	

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

संदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

४३

अनुसूची ७

आधिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपरीषदक : ८०७७१५०३३०२
बजेट उपरीषदको नाम : जोरायल गाउँपालिका - स्वास्थ्य कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ८०७०७
आयोजनाको कुल लागत : बजेट : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २००

प्रदेश सरकार : ५२९३

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको खर्च परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य						कैफियत	
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक			
					बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण		
१	महिला स्वयम सेविका लाई पोषाक भत्ता	N/A	०	०	१	५९३	०	०	०	०	१	५९३ २११२१
२	महिला स्वयम सेविका हरूको अर्धवार्षिक समिक्षा	N/A	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१०० २११३९
३	सर्वे स्वास्थ्य संस्था तथा वर्धिङ्ग सेन्टर गाउँधर निक्को लागी फर्निचर तथा समाग्री खरिद	N/A	०	०	१	५००	०	०	१	२५०	१	२५० २२३११
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	१०	३५०	४	१४०	३	१०५	३	१०५ २२३११
५	स्वास्थ्य तर्फका करार कर्मचारीको तलव भत्ता पोषाक	N/A	०	०	४	७६९८.४७८	२	३८४९.२४	१	१९२४.६२	१	१९२४.६२ २२४१३

चालु खर्च

६	नया ल्याब सेवा सुचारू	N/A	०	०	०	०	१०	८५०	४	३४०	३	२५५	३	२५५	२२५२२
७	स्वास्थ्य सम्बन्धी तथ्याइक संकलन	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२५२२
८	पञ्चकर्म, पूर्व कर्मका लागी आैषाधी तथा सामग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
९	कार्यालय व्यरस्थापन सवै स्वास्थ्य संस्थालाई	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	७००	२२५२२
१०	निशुल्क औषधी खरिद दुवानी	N/A	०	०	०	०	१०	१६५०	४	६६०	३	४९५	३	४९५	२२५२२
११	मासिक बैठक तथा डाटा भेरिफिकेसन र बार्षिक समिक्षा	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	२२५२२
१२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका लाई बाकस बितरण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
१३	बिशेषग्रय स्वास्थ्य शिविर	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२५२२
१४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका लाई प्रोत्साहन स्वरूप मासिक बैठक तथा यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१९०	०	०	०	०	१	१९०	२२५२२

xx

10/15/2019

१५	गर्ववति सुत्केरी महिला लाई आयोडिन नुन वितरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
१६	औषधि झ्याकिसन साधन सामाग्री प्याकिङ्ग रिप्याकिङ्ग र पुन वितरण	N/A	०	०	०	०	५	२००	२	८०	१	४०	२	८०	२२५२२
१७	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१८.५२२	०	०	०	०	१	१८.५२	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१४२००		५११९.२४		३९१९.६२		५१६१.१४	
कुल खर्च जम्मा								१४२००		५११९.२४		३९१९.६२		५१६१.१४	

पेश गर्ने :

नाम :
पद:
मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :
पद :
मिति :

सुदर गर्ने :

नाम:
पद:
मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

८६

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३३०३
बजेट उपशीर्षकको नाम : जोरायल गाउँपालिका - कृषि
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति : सोत
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ३०००
आयोजनाको कुल लागत : क्रॣ : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : ४२४९

प्रदेश सरकार : १४९२

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१	साना सिचाइ योजना, कुलो पोखरी निर्माण तथा मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा							५००		५००		०		०	

चालु खर्च

१	सञ्चार खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	५४.५	४	२१.८	३	१६.३५	३	१६.३५	२२११२
२	सञ्चार खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	११.५	४	४.६	३	३.८५	३	३.८५	२२११२
३	सूचना प्रशारण तथा प्रकाशन	N/A	०	०	०	०	१	३	०	०	१	३	०	०	२२११२
४	वर्ष, बहुवर्ष घाँसको वित वितरण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
५	जैविक विषादी सम्बन्धी तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
६	चल्ला ढुवानी	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
७	कृषकस्तर क्षेत्रिय तालिम	N/A	०	०	०	०	२	५०	०	०	१	२५	१	२५	२२५२२
८	नेपियर सेट वितरण	N/A	०	०	०	०	१	७	०	०	०	०	१	७	२२५२२
९	व्यवशायीक वार्गा फार्म सुधार अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	२२५२२
१०	खोर निर्माण अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१२०	०	०	१	१२०	०	०	२२५२२

११	कृतिम गर्भाधानका लागी आबश्यक सामग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१२	मिल्क क्यान वितरण	N/A	०	०	०	०	१	८०	०	०	१	८०	०	०	२२५२२
१३	सूचना प्रकासन तथा बैठक खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२२५२२
१४	शिविर सञ्चालनका लागी औषधी खरिद	N/A	०	०	०	०	२	२००	०	०	१	१००	१	१००	२२५२२
१५	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेतीका लागी घुम्ती स्थलगत तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
१६	५० प्रतिशतमा आधेर विरुद्ध वितरण	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	१	२५	०	०	२२५२२
१७	कार्यक्रम सम्बन्धी अभिमूखीकरण	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
१८	राष्ट्रिय धान दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	०	०	१	५०	२२५२२
१९	नेपियर सेट वितरण गाइपालन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७	०	०	०	०	१	७	२२५२२
२०	सुन्तला जात फलफुल खेती सम्बन्धी स्थलगत तालिम	N/A	०	०	०	०	१	५	०	०	०	०	१	५	२२५२२
२१	गा.पा. स्तरीय वारापालन तालिम	N/A	०	०	०	०	२	१२०	०	०	१	६०	१	६०	२२५२२
२२	खोरेत रोग सम्भिलेन्स	N/A	०	०	०	०	३	१५	१	५	१	५	१	५	२२५२२
२३	व्यवशाय उन्मुख डिवल प्रपोज कुखुराको चल्ला वितरण	N/A	०	०	०	०	१	१९९.५	०	०	१	१९९.५	०	०	२२५२२

xc

२४	जुनिटक रोगसम्बन्धी अभिमुखीकरण गोची	N/A	○	○	○	○	२	६०	○	○	१	३०	१	३०	२२५२२
२५	५० प्रतिशत वोयर वोका वितरण दुवानीसहित	N/A	○	○	○	○	१	२००	○	○	○	०	१	२००	२२५२२
२६	झम, पाइप र मोटर खरिद	N/A	○	○	○	○	१	८०	○	○	१	८०	०	०	२२५२२
२७	सहायक स्तर क्षेत्रिय तालिम	N/A	○	○	○	○	२	६०	○	○	१	३०	१	३०	२२५२२
२८	बेगौसमी तराकारी खेतीका लागी सिल्पोलिन प्लाष्टक वितरण ७५ प्रतिशत अनुदानमा	N/A	○	○	○	○	१	९०	○	○	१	९०	०	०	२२५२२
२९	मिनिरल ब्लक वितरण गाइर्पालन कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	१	७	१	७	०	०	०	०	२२५२२
३०	कार्यक्रम अनुसार दुवानी सेवा	N/A	○	○	○	○	१	१०	○	○	०	०	१	१०	२२५२२
३१	स्रोत विड सत प्रतिशत अनुदानमा प्याज वितरण	N/A	○	○	○	○	१	४५	१	४५	०	०	०	०	२२५२२
३२	अदुवा नतिजा प्रदर्शनी	N/A	○												



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

८५

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३१०३

बजेट उपशीर्षकको नाम : युनिसेफ कार्यक्रम

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

सोत

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : २८९७.२

नेपाल सरकार : ०

आयोजनाको कुल लागत : करण : ०

प्रदेश सरकार : ०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आ.व.सम्मको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य					तेस्रो चौमासिक	कैफियत	
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक			
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
पूँजीगत खर्च												

१	खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यान्वयनमा सहयोग	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५६
२	खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यान्वयनमा सहयोग	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५६
३	विद्यालयको वास अवस्थाको स्तरोन्नतिका लागी सहयोग	N/A	०	०	०	०	१	१२५०	०	०	१	१२५०	०	०	३११५८
४	विद्यालयको वास अवस्थाको स्तरोन्नतिका लागी सहयोग	N/A	०	०	०	०	१	१२५०	०	०	१	१२५०	०	०	३११५८
पूँजीगत खर्च जम्मा								४५००		०		४५००		०	

१	तिन तारे बिद्यालयको प्रगति अवस्थाको बारेमा पालिका र वडा स्तरिय समिक्षा	N/A	०	०	०	०	१	४५	०	०	१	४५	०	०	२१११२
२	water skim level WSP training wugs assesment and WSP plane development of WSS trained HR will be mobilized	N/A	०	०	०	०	१	५२९	१	५२९	०	०	०	०	२२५१२

	वडा स्तरिय वास सिसि तथा टोललेनका प्रतिनिधिहरुलाई पुर्ण सरसफाई सम्बन्धितालिम,अभियानिकरण तथा कार्ययोजना निर्माण	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१८१.२	○ ○ ○ १	१८१.२	○ ○ ० ०	२२५१२
४	palika level orientation to elected representatives and stake holder on WSP	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	५१.३४	१ ५१.३४	○ ○ ○ ०	० ० ० ०	२२५१२
५	पुर्ण सरसफाई क्षेत्रका सिकाइ हरुको दस्तावेजिकरण र केस तयारी	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१५०	○ ○ ○ १	१५०	○ ○ ○ ०	२२५२२
६	update and compile child protection data in palika	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	५०	○ ○ ○ १	५०	○ ○ ○ ०	२२५२२
७	पुर्ण सरसफाई प्रबर्धन सम्बन्धी समुदाय,वस्ति हरुमा घरदैलो अभियान	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	३००	○ ○ ○ १	३००	○ ○ ○ ०	२२५२२
८	capacity building of out of school adolescent girls through life skill training	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१६६.८	○ ○ ○ १	१६६.८	○ ○ ○ ०	२२५२२
९	capacity bulding judicial committees and local mediators on gender sensitive dispute settlements and best intrest of children	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	८०	○ ○ ○ १	८०	○ ○ ○ ०	२२५२२
१०	awareness raising on harmful socail norms child labour chaupadi ward level	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	११७.६	○ ○ ○ १	११७.६	○ ○ ○ ०	२२५२२
११	supporting police outreace at school for addressing marriage and voilent disciplince through sugestion box mangement	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१४२	○ ○ ○ १	१४२	○ ○ ○ ०	२२५२२
१२	सफताको कथा तथा सिकाईहरुको दस्तावेजिकरण	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१६	○ ○ ○ १	१६	○ ○ ○ ०	२२५२२

१३	capacity development of child protection service providers actors on referral pathway of cp and gbvss	N/A	○	○	○	○	१	५२.२	○	○	१	५२.२	○	○	२२५२२
१४	Ward level camping focusing on ending child marriage at community	N/A	○	○	○	○	१	१२७.२	○	○	१	१२७.२	○	○	२२५२२
१५	programme monitoring child protection programme and services residential care	N/A	○	○	○	○	१	३२	○	○	१	३२	○	○	२२५२२
१६	capacity building of wash triggers volunteers frontliners workers for total sanitation campaign	N/A	○	○	○	○	१	२५६.६	○	○	१	२५६.६	○	○	२२५२२
१७	योजनागत रूपमा सुरक्षा योजनाको प्रगति समिक्षा दस्तावेजिकरण	N/A	○	○	○	○	१	११२	○	○	१	११२	○	○	२२५२२
१८	operationalizing cp and gbv information management system at palika level	N/A	○	○	○	○	१	५४.६	○	○	१	५४.६	○	○	२२५२२
१९	strengthening protection mechanisms at local level for planning in 6 wards	N/A	○	○	○	○	१	७८.६	○	○	१	७८.६	○	○	२२५२२
२०	सुरक्षित खानेपानी समुदाय घोषणा सहयोग कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	१	६०	○	○	१	६०	○	○	२२५२२
२१	विद्यालय स्तरिय स्कूल वास सम्बन्धित तालिम तथा कार्ययोजना तर्जुमा	N/A	○	○	○	○	१	१४२	○	○	१	१४२	○	○	२२५२२
२२	facilitation for establishment of suggestionbox in collaboration with education sector at palika alevel	N/A	○	○	○	○	१	१०२.९	○	○	१	१०२.९	○	○	२२५२२
२३	orientation to health and education sector on child protection services and mandatory reporting on palika level	N/A	○	○	○	○	१	४५.६	○	○	१	४५.६	○	○	२२५२२

10/15/2019

22

२४	प्राविधिक सहयोग तथा नियमित अनुगमन	N/A	०	०	०	०	१	२९८.४	०	०	१	२९८.४	०	०	२२६११
२५	गाउँपालिका स्तरमा खानेपानी गुणस्तरको नियमित परीक्षण तथा अनुगमन र अभिलेखिकरण	N/A	०	०	०	०	१	६५	०	०	१	६५	०	०	२२६११
२६	प्राविधिक सहयोग र अनुगमन	N/A	०	०	०	०	१	१३७.४	०	०	१	१३७.४	०	०	२२६११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							३३९३.४५		५८०.३५		२८९३.१				
कुल खर्च जम्मा							७८९३.४५		५८०.३५		७३९३.१				

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



जोरायल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी

२३

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७६/७७
 बजेट उपशीर्षक : ८०७७१५०३५०९
 बजेट उपशीर्षकको नाम : संघीय सरकारबाट
 हस्तान्तरित कार्यक्रम
 कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
 आयोजना पूरा हुने मिति : अन्तरिक श्रोत : ०
 आयोजनाको कुल लागत : ऋण : ०
 चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २००५००

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण बजेट	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण बजेट	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
					परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	२०६५४	०	०	५	१०३२७	५	१०३२७ ३१११२
२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	३२९३	०	०	५	१६४६.५	५	१६४६.५ ३१११२
३	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	५८५३	४	२३४१.२	३	१७५५.९	३	१७५५.९ ३१११२
४	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य समाचारी खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	० ३११२२
५	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२७	०	०	१	२७	०	० ३११२२
६	भकारो सुधार कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	० ३११३१
७	आरा रीठारा, खिरल, साठुघाट झो.पु. जोरायल गाउँपालिका, डोटी	N/A	०	०	०	०	५	५०००	०	०	२	२०००	३	३००० ३११५१
८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रबिधिहरू (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	N/A	०	०	०	०	१	१४५५	०	०	१	१४५५	०	० ३११५३
९	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	N/A	०	०	०	०	५	५००	०	०	३	३००	२	२०० ३११५५

१०	खानेपानी संरचना निर्माण, सुधार, तथा स्तरोन्नति (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७६/७७)	N/A	०	०	०	०	१	१०२७	०	०	१	१०२७	०	०	३११५६
११	खानेपानी संरचना निर्माण, सुधार, तथा स्तरोन्नति (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७६/७७)	N/A	०	०	०	०	१	५३९२	०	०	१	५३९२	०	०	३११५६
	पुँजीगत खर्च जम्मा							४३६७१		२३४१.२		२४३८०.४		१६९२९.४	

चालु खर्च

१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	N/A	०	०	०	०	१०	७३७९१	४	२९५१६.४	३	२२१३७.३	३	२२१३७.३	२११११
२	आयुर्वेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलब भत्ता	N/A	०	०	०	०	८	११७४.०२४	३	४४०.२६	३	४४०.२६	२	२९३.५१	२११११
३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	१८६३	४	७४५.२	३	५५८.९	३	५५८.९	२११११
४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	१०४८	४	४१९.२	३	३९४.८	३	३९४.८	२११११
५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	६५७७	४	२६३०.८	३	१९६३.१	३	१९६३.१	२११११
६	परियोजनाको कार्यक्रम संचालनको लागि सहयोगी संस्था / व्यक्ति परिचालन	N/A	०	०	०	०	१	१६०	१	१६०	०	०	०	०	२११११
७	परियोजनाको कार्यक्रम संचालनको लागि सहयोगी संस्था / व्यक्ति परिचालन	N/A	०	०	०	०	१०	८४०	४	३३६	३	२५२	३	२५२	२११११
८	तलब	N/A	०	०	०	०	१०	४१७	४	१६६.८	३	१२५.१	३	१२५.१	२११११

१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A	०	०	०	०	१०	१९१८०	४	७६७२	३	५७५४	३	५७५४	२११११	
१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी,प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	N/A	०	०	०	०	१०	१७५०८.७७	४	७००३.५१	३	५२५२.६३	३	५२५२.६३	२११११	
११	स्वास्थ्य पोषाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४१०	०	०	०	०	०	१	४१०	२११२१
१२	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोषाक	N/A	०	०	०	०	१	१०	०	०	०	०	०	१	१०	२११२१
१३	पोषाक भत्ता आयुर्वेद	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	०	०	०	१	४०	२११२१
१४	आयुर्वेद तथा बैंकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको स्थानिय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	४	६८	३	५१	३	५१	२११३१	
१५	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	४०	४	१६	३	१२	३	१२	२११३१	
१६	स्वास्थ्य स्थानिय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	१४५०	४	५८०	३	४३५	३	४३५	२११३१	
१७	स्वास्थ्य मंहगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	९८४	४	३९३.६	३	२९५.२	३	२९५.२	२११३२	
१८	आयुर्वेद तथा बैंकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलब मंहगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	९६	४	३८.४	३	२८.८	३	२८.८	२११३२	
१९	फिल्ड भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	११०	०	०	०	०	१	११०	२११३३	
२०	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१०	६४४.४८	४	२५७.७९	३	१९३.३४	३	१९३.३४	२११३९	
२१	आयुर्वेद तथा बैंकलपीक चिकित्साका पानी बिजुलि	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	१	२५	०	०	२२१११	
२२	आयुर्वेद तथा बैंकलपीक चिकित्साका संचार खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	१२	४	४	४	४	४	४	२२११२	
२३	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	५	२५	२	१०	१	५	२	१०	२२११२	
२४	ईन्धन	N/A	०	०	०	०	५	२५	२	१०	१	५	२	१०	२२२१२	
२५	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२३११	
२६	आयुर्वेद तथा बैंकलपीक चिकित्साका मसलान्द खर्च	N/A	०	०	०	०	५	२५	३	१५	२	१०	०	०	२२३११	

२७	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	N/A	०	०	०	०	५	५०	३	३०	२	२०	०	०	२२३११
२८	ग्रामिण जलसोत व्यवस्थापन परियोजना संचालनको लागि गाउँपालिकाको लागि कार्यालय खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२३११
२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१७०१	०	०	०	०	१	१७०१	२२३१३
३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२७१	०	०	०	०	१	२७१	२२३१३
३१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४८२	०	०	०	०	१	४८२	२२३१३
३२	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका ईन्धन तथा अन्य प्रयोजन	N/A	०	०	०	०	४	२०	२	१०	१	५	१	५	२२३१४
३३	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्बन कपी सहितको) छपाई	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२३१५
३४	मातृ तथा नवविशु कार्यक्रमका लागि व्यवित करार	N/A	०	०	०	०	१०	१०६४	४	४२५.६	३	३१९.२	३	३१९.२	२२४१३
३५	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत ड्याक्सिसेटरलाई पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	०	५	१२५	२	५०	२	५०	१	२५	२२४१३
३६	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका करार कर्मचारीको तलब	N/A	०	०	०	०	३	५०६.३७६	१	१६८.७९	१	१६८.७९	१	१६८.७९	२२४१९
३७	ग्रामिण जलसोत व्यवस्थापन परियोजना अन्तर्गतको जीविकोपार्जन, आयआर्जन तथा सहकारी सम्बन्ध तालिम, गोष्ठी तथा भवोकन भ्रमण आदि समेत	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	१	४०	०	०	२२५१२

	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना अन्तर्गतको जीविकोपार्जन, आयआर्जन तथा सहकारी सम्बन्धित तालिम, गोष्ठी तथा अवलोकन क्षमण आदि समेत	N/A	०	०	०	०	३	२१०	१	७०	१	७०	१	७०	२२५१२
३९	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना सम्बन्धित गाउँपालिका तथा नगरपालिका स्तरमा गरिने क्षमता विकास / अनुगमन तथा मुल्यांकन क्रियाकलापहरु जस्तै तालिम, गोष्ठी, अवलोकन क्षमण, आदि	N/A	०	०	०	०	१	४२	०	०	१	४२	०	०	२२५१२
४०	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना सम्बन्धित गाउँपालिका तथा नगरपालिका स्तरमा गरिने क्षमता विकास / अनुगमन तथा मुल्यांकन क्रियाकलापहरु जस्तै तालिम, गोष्ठी, अवलोकन क्षमण, आदि	N/A	०	०	०	०	१	८	०	०	०	१	८	०	८२५१२
४१	चरणवद्ध प्रणाली अन्तर्गतका तालिम तथा गोष्ठीहरु	N/A	०	०	०	०	१	५१६	०	०	१	५१६	०	०	२२५१२
४२	चरणवद्ध प्रणाली अन्तर्गतका तालिम तथा गोष्ठीहरु	N/A	०	०	०	०	१	४	०	०	१	४	०	०	२२५१२
४३	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिस्चित गर्ने, स्थलगत अनुशीक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरुको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका विरामीको उपचारको नतिजको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा	N/A	०	०	०	०	१	८४	०	०	०	१	८४	८४२२५१२	

४४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१०	११७५	५	५८६.५	५	५८६.५	०	०	२२५२२
४५	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित व्यक्तिका परिवारका सदैस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिविधी कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१०	१९	४	७.६	३	५.७	३	५.७	२२५२२
४६	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्ती आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, वर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
४७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
४८	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	२४०	०	०	१	२४०	०	०	२२५२२
४९	दानुरा रुवेला खोप अभियान	N/A	०	०	०	०	१	९२	०	०	१	९२	०	०	२२५२२

५०	नसर्ने रोग सम्बन्धित कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि संचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	७०	○ ○ १	७०	○	○ २२५२२
५१	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १०	५२३	○ ○ ५	२६१.५	५	२६१.५ २२५२२
५२	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१४५	○ ○ १	१४५	○	○ २२५२२
५३	पशुपन्डी तथा मत्स्य उपचार सेवा	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	६०	○ ○ १	६०	○	○ २२५२२
५४	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	३६९	○ ○ ○ ○ १	३७१	१	१०० २२५२२
५५	पोषण कार्यक्रम (युनीसेफ)	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१००	○ ○ ○ ○ १	१००	१	१०० २२५२२
५६	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१२५	○ ○ १	१२५	○	○ २२५२२
५७	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिम्झु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	६०	○ ○ १	६०	○	○ २२५२२
५८	महीला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	१२	○ ○ १	१२	○	○ २२५२२
५९	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	२००	○ ○ १	२००	○	○ २२५२२
६०	मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	२००	○ ○ १	२००	○	○ २२५२२
६१	खोप केन्द्र निर्माण	N/A	○ ○ ○ ○ ○ १	३९२	○ ○ १	३९२	○	○ २२५२२

६२	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१२५	०	०	१	१२५	०	०	०	२२५२२	
६३	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याइकन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि ठर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेइड समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तराक्रिया	N/A	०	०	०	०	०	१	२१	१	२१	०	०	०	०	०	२२५२२
६४	आँखा नाक कान घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि म. स्वा. स्वयंसेविकाहरु तथा स्वास्थ्य शिक्षकहरुको लागि अभिमुखिकरण	N/A	०	०	०	०	०	१	६०	०	०	१	६०	०	०	०	२२५२२
६५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	१००	२२५२२
६६	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)	N/A	०	०	०	०	०	१	८५०	१	८५०	०	०	०	०	०	२२५२२
६७	धन्वन्तरी पूजा राष्ट्रिय योग दिवश अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवश मनाउने	N/A	०	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	०	२२५२२

६८	गाउँघर क्लिनिक नसर्ने रोग व्यबस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
६९	जडिबुटी परिचयात्मक तथा लागत संकलन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	०	०	१	४०	२२५२२
७०	स्तनपाई आमा लाई मातृ शिशु सुरक्षार्थ औषधि बितरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
७१	जेष्ठ नागरीकहरुलाई स्वास्थ्य प्रबद्धवन सेवा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
७२	अत्यावश्यक आयुर्वेदिक औषधि खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
७३	विद्यालय आयुर्वेद स्वास्थ्य तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	८०	०	०	०	०	१	८०	२२५२२
७४	विद्यालय आयुर्वेद स्वास्थ्य तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७०	०	०	१	७०	०	०	२२५२२
७५	विश्व कृष्णरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A	०	०	०	०	१	६९३	०	०	०	०	१	६९३	२२५२२
७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A	०	०	०	०	१	१९६	०	०	०	०	१	१९६	२२५२२

७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A	०	०	०	०	१	१११	०	०	०	०	१	१११	२२५२२	
७९	रोटा खोप सुरुवात	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	१	२५	०	०	२२५२२	
८०	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरूको नियन्त्रणको लागि वैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	२२५२२	
८१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुलभुक्तानी समेत	N/A	०	०	०	०	१	१६९	०	०	१	१६९	०	०	२२५२२	
८२	स्थानीय स्तरीय एकिकृत प्रारम्भिक वालविकास योजना कार्यालयाला	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२	
८३	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृद्धाश्रम, उदयोग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्यान्प लगायतका अन्य सकृद क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	०	०	१	७५	२२५२२	
८४	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२६११

८५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चिततका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धित कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्यांकन (अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	N/A	०	०	०	०	५	१००	२	४०	१	२०	२	४०	२२६११
८६	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको अनुगमन	N/A	०	०	०	०	१०	८८.६	५	४४.३	३	२६.५८	२	१७.६२	२२६११
८७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	N/A	०	०	०	०	१	१०	०	०	१	१०	०	०	२२६११
८८	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२६१२
८९	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	६६.७५	१	६६.७५	०	०	०	०	२२६१२
९०	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका विविध	N/A	०	०	०	०	३	३०	१	१०	१	१०	१	१०	२२७११
९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२७१२	०	०	१	२७१२	०	०	२५३११
९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४३२	०	०	१	४३२	०	०	२५३११
९३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	७६९	०	०	१	७६९	०	०	२५३११
९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	७७६	०	०	१	७७६	०	०	२५३११
९५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४३७	०	०	१	४३७	०	०	२५३११
९६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२७३९	०	०	१	२७३९	०	०	२५३११

१७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	३६८५	०	०	५	१८४२.५	५	१८४२.५	२५३११
१८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	५८७	०	०	५	२९३.५	५	२९३.५	२५३११
१९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१०	१०४४	०	०	५	५२२	५	५२२	२५३११
१००	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	३२१	०	०	०	०	१	३२१	२७२११
१०१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	२३१७	०	०	०	०	१	२३१७	२७२११
१०२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	६१७	०	०	०	०	१	६१७	२७२११
१०३	आयुवेद तथा बैंकलपीक चिकित्साका घर भाडा	N/A	०	०	०	०	५	२५	२	१०	१	५	२	१०	२८१४२
१०४	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसत्थि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी, बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक, समुदाय परिचालन गरि क्षयरोग विरामी निदानका लागि प्रेषण तथा उपचार, विश्व क्ष	N/A	०	०	०	०	१	४५	०	०	१	४५	०	०	२८१४२

६४

10/15/2019

१०५	औषधि लगायतका सामाग्रीको ढुवानी तथा रिस्याकिङ र वितरण समेत	N/A	०	०	०	०	१०	१००	५	५०	३	३०	२	२०	२८१४९
१०६	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी	N/A	०	०	०	०	१	३३४	०	०	१	३३४	०	०	२८१४९
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							१५६८४९		५३५२९.५		५३७२०.३		४९५९९.१९	
	कुल खर्च जम्मा							२००५००		५५८७०.७		७८१००.७		६६५२८.५९	

पेश गर्ने :

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम:

पद:

मिति: